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De: "Maria Jenderek" <Maria.Jenderek@ARS.USDA.GOV>

Para: "Ana Da Silva Ledo" <ana.ledo@embrapa.br>

Cc: "Dianne Skogerboe" <Dianne.Skogerboe @ARS.USDA.GOV>, "Elise Staats" <Elise.Staats@ars.usda.gov>
Enviadas: Ter¢a-feira, 14 de margo de 2017 11:23:19

Assunto: RE: Scientific communication - coconut cryopreservation
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De: "Dianne Skogerboe" <Dianne.Skogerboe@ARS.USDA.GOV>
Para: "Ana Da Silva Ledo" <ana.ledo@embrapa.br>

Enviadas: Terca-feira, 14 de margo de 2017 12:12:41
Assunto: Scientific communication - coconut cryopreservation

1, Dianne Skogerboe, agree with the content of the work entitled “ Cryopreservation of zygotic embryos of Brazilian Green Dwarf
coconut ” and with the submission for publication in the PAB magazine.

Dianne Skogerboe

Biological Science Technician

USDA-ARS-National Laboratory for Genetic Resources Preservation
1111 5. Mason St

Fort Collins, CO 80521

Office (970)492-7563
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De: "Caroline Araujo Machado" <caroline_machado866@hotmail.com>
Para: "Ana Da Silva Ledo" <ana.ledo@embrapa.br>

Enviadas: Ter¢a-feira, 14 de margo de 2017 10:10:39

Assunto: Concordancia de submisséo PAB

Eu CAROLINE DE ARAUJO MACHADO concordo com o conteldo do trabalho intitulado “ Cryopreservation of zygotic

embryos of Brazilian Green Dwarf Coconut ” e com a submissdo para a publica¢éo na revista PAB

Atenciosamente
Caroline de Araujo Machado

Doutoranda em Agricultura e Biodiversidade - Universidade Federal de Sergipe - UFS
Mestre em Agroecossistemas - Universidade Federal de Sergipe - UFS

Graduada em Ci??ncias Biol??gicas Licenciatura - Universidade Tiradentes - UNIT
Contato caroline_machado866@hotmail.com

(79) 9919-9119
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De: "Leila Albuquerque” <leila.a.resende@gmail.com>
Para: "Ana Da Silva Ledo" <ana.ledo@embrapa.br>
Enviadas: Ter¢a-feira, 14 de margo de 2017 9:58:27
Assunto: E-mail de concordancia submisséo PAB

Eu LEILA ALBUQUERQUE RESENDE DE OLIVEIRA concordo com o contetdo do trabalho intitulado “ Cryopreservation of

zygotic embryos of Brazilian Green Dwarf Coconut ” e com a submissdo para a publicacdo na revista PAB.

Atenciosamente,

Leila Albuquerque Resende de Oliveira.




